הביניים שניתנה , וכן על החלטת 48602-02-22, בת"ק 19.11.2022הבכירה נעמה ניר(, מיום

", בהתאמה(. ההחלטה" ו"פסק הדין" , "הבקשה" –)להלן 3.6.2022במסגרת אותה תביעה ביום

לתקנות סדר ()ג( 2)149הבקשה הועברה לדיון בפני הרכב של שלושה שופטים, בהתאם לתקנה

"(, בהחלטת כב' השופטת אביגיל כהן,תקנות התשע"ט" –)להלן 2018 -הדין האזרחי, התשע"ט

. 29.1.2023מיום

התביעה, ההחלטה ופסק הדין

–)להלן BOOKING.COM, מפעילה אתר אינטרנט בשם המבקשת, חברה המאוגדת בהולנד .2

"(, באמצעותו ניתן להזמין מקומות אירוח במלונות ומוסדות אירוח ברחבי העולם. האתר"

( היא חברה ישראלית, "ישראל בוקינג" –בוקינג.קום ישראל הזמנות למלונות אונליין בע"מ )להלן

תקנות זו. בקשר לכך דחה בית המשפט את טענת המבקשת, לפיה, קודמת שניתנה בסוגיה

שינו את המבחנים המשפטיים לביצוע המצאת כתבי בית דין לנמען שמחוץ לתחום התשע"ט

–בתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד המדינה, לעומת המבחנים המשפטיים שהיו בעניין זה

הפסיקה הקודמת; "(, שעל פיהן ניתנה תקנות התשמ"ד" –)להלן 1984

נדחתה הטענה להחלת הדין ההולנדי, גם זאת בהסתמך על פסיקה קודמת;

נדחתה הטענה לפורום לא נאות;

נדחתה הטענה, לפיה לא ניתן לברר את התביעה מהטעם שהמשיבות לא צירפו את המלון כנתבע,

יות כלשהן; משום שהמשיבות הציגו את הראיות שהיו בידן ואילו המבקשת נמנעה מלהציג רא

" היא צריכה להתברר במסגרת רחבה ומקיפה יותר, ולא במסגרת בקשת רשות ערעור על רוחב

פסק דין שניתן בבית משפט לתביעות קטנות, שלא נועד מלכתחילה לברר סוגיות משפטיות

לחוק בתי המשפט ]נוסח משולב[, )ב( 60עקרוניות, שיש להן השלכות רוחב ,ראו: סעיף

"( המסמיך בית משפט לתביעות קטנות שלא לדון חוק בתי המשפט" –)להלן 1984 –התשמ"ד

, בשל כל אחד מהטעמים הבאים: פלוניובשלוש המשפט העליון ב

ידי כב' השופט עמית שישב -לא התקבלה עלתרו ההבחנה שעשה כב' השופט גרוסקופף ב .א

)ג( לתקנות סדר הדין 163ככלל, איני סבור כי תקנה (: "4 -3באותו הרכב )פסקאות

)להלן: התקנות החדשות( באה לצמצם את הפרשנות 2018 –האזרחי, התשע"ט

1984 –)א( לתקנות סדר הדין האזרחי התשמ"ד 482המרחיבה שניתנה בשעתו לתקנה

( בתקנות החדשות אף באה להרחיב )ג 163)להלן: התקנות הישנות(... ייתכן כי תקנה

". לעומת המצב הקודם

כב' השופט עמית סמך את חוות דעתו גם על מה שנאמר בעניין זה בספרו של יששכר רוזן

סדר הדין האזרחי החדש , ובספרו של השופט יעקב שקד, 558, עמ' ההליך האזרחיצבי,